令和４年７月１５日

保護者の皆様

                           大津市立石山小学校

校長 藤井 都

１学期末懇談会及び「あゆみ」渡しの中止について

 盛夏の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は本校教育について何かとご理解、ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、学校だより、学年だより等で７月１９日（火）に 1 学期末学級懇談会を実施す

る旨、お知らせしていましたが、新型コロナウイルス感染症の感染者数が滋賀県におい

ても増加し、滋賀県の感染レベルも１から２に引き上げられましたことを受けて、感染

拡大の防止の観点から、やむを得ず、中止することにいたしました。

ご参加を予定いただいていた保護者のみなさまにはたいへん申し訳ありませんが、何

卒ご理解のほどよろしくお願い申しあげます。

「あゆみ」につきましては、７月１９日（火）にお子様にお渡しをしますのでご確認

ください。

 なお、お子さまの、1 学期の様子や今後のことについて、担任と個別に懇談を希望さ

れます場合は、担任までご連絡をお願いします。